​​​​​​​

Optou-se pelo Sistema de Registro de Preços, dando à Administração flexibilidade para contratar 
ou não a depender de suas necessidades

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 580.000,00

R$ 580.000,00 (Quinhentos e oitenta mil reais)

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não será admitido o parcelamento. A justificativa se deve à padronização, montagem e garantia 
do mobiliário. No caso das estações de trabalho, estas são compostas por itens modulares, em